



Mall för årsrapport till Samordningsförbundet

Text markerat med gult är instruktion för att underlätta skrivande. Denna text tas med fördel bort när du fyllt i mallen.

Detta är en mall för att lägga upp redovisning av verksamhet, utfall och resultat för året 2023. Utgå från insatsen STAR:s målsättningar och budget.

Redovisningen är en del av Samordningsförbundets rutin för uppföljning av finansierade insatser och används bland annat vid förbundets verksamhetsplanering och som underlag för Länsam och styrelseunderlag.

1. Sammanfattning av verksamhet 2023

Sammanfatta insatsens arbete och resultat för 2023.

Exempel på eventuella områden av betydelse att beskriva om och i så fall hur ni arbetat med 2023:

- Valda metoder och/ eller förhållningssätt (ex IPS, BIP, SIP)
- Planerad målgrupp
- Strukturer för samverkan
- Jämställdhet och jämlikhet (4R, Genuskompassen mm)
- Framgångsfaktorer eller brister som identifierats inom insatsen under året
- Insatsens förutsättningar för implementering

2. Deltagarflöde och stegförflyttning

Redogör för antalet deltagare, kön och anslutsorsaker samt eventuella andra uppgifter som ni anser är relevant för er insats.

Deltagarflöden jan-december 2023

Hur många har deltagit i insatsen under jan-dec 2023?

Ärenden jan-dec 2023	Antal	Kvinnor	Män	Ej angivit
Nya ärenden under året				
Konsultationsärenden (som lyfts anonymt)				
Inskrivna individärenden				
Avslutade individärenden				



Vad har insatsen resulterat i för deltagarna.

Stegförflyttning efter deltagande i STAR	Antal	Kvinnor	Män	Ej angivit
Individer till arbetsförberedande insats/er				
Individer till ej arbetsinriktade insatser (t ex LSS, Soc, Hälso- och sjukvård)				
Individer till arbete				
Individer till utökad arbetstid/utvecklad anställningsform				
Individer till studier				
Individer till annan försörjning				

Hur ser försörjningen ut för deltagarna vid inskrivning resp. avslut.

Alla deltagande individer tas med i före-raden. En individ kan ha flera försörjningskällor (- en "pinne" per försörjningskälla).

Försörjning för deltagande individer 2023 före/efter samplaneringsinsats									
	Ingen offentlig försörjning	A-kassa	Aktivitetsersättning	Aktivitetsstöd	Försörjningsstöd	Sjukersättning	Sjukpenning/Rehabpenning	Studiestöd/Studiemedel	Annan offentlig försörjning
Före insats									
Efter insats									

Resultatuppföljning av anknuten insats/resurs

OBS! Denna del fylls endast i av de STAR-insatser som har en kompletterande resurs till samverkansteamet.

Hur många deltagare har fått förbundsfinansierad insats: arbetsterapeut, eller, samcoach, eller IPS-coach?

Ärenden jan-dec 2023	Antal	Kvinnor	Män	Ej angivit kön
Nya individärenden				
Totalt antal individärenden				
Avslutade individärenden				

Vad har den förbundsfinansierade insatsen resulterat i för deltagarna?

Resultat jan-dec 2023	Antal	Kvinnor	Män	Ej angivit kön
Individer till studier/arbete				
Individer till utökad arbetstid/utvecklad anställningsform				
Individer till arbetsförberedande insats/er				
Individer till ej arbetsinriktade insatser (t ex LSS, Soc, Hälso- och sjukvård)				
Individer i arbete eller studier vid avslut av insats				



3. Uppföljning av mål 2023

Skriv insatsens måluppfyllelse för 2023 och kort kommentar till varje enskilt målresultat-ex. vad har påverkat utfallet utmaning/ framgång.

De länsgemensamma målsättningarna i överenskommelsen för STAR 2023 presenteras på de fem första raderna i kolumnen. Om er lokala insats har fler mål, fortsätt fylla i tabellen med dessa.

Länsgemensamt mål	Lokalt resultat jan-dec	Kommentar måluppfyllelse
160 gemensamma samplaneringar med individer som har behov av samordnat stöd i sin arbetslivsinriktade rehabilitering har genomförts under året.		
100 % av inskrivna individer i samverkan till arbetslivsinriktad rehabilitering har en upprättad individuell plan.		
Minst 25% av inskrivna individer går vidare till utbildning/arbete efter genomförd samplaneringsprocess.		
80% av inskrivna individer har avtalad/påbörjad åtgärd/aktivitet som syftar till långsiktig sysselsättning och försörjning efter genomförd samplaneringsprocess.		
Andelen individer med ekonomiskt bistånd har minskat med 25% efter genomförd samplaneringsprocess.		

Egna lokala STAR-mål	Lokalt resultat jan-dec	Kommentar måluppfyllelse



Avvikelser

Ange antal avvikelser under året inom följande områden:

Avvikelseområde	Antal avvikelser
Individens delaktighet	
Samtycke/sekretess	
Samverkan	
Resurser/kompetens	
Representation/närvaro	
Dokumentation	
Kommunikation	
Väntetid	
Annat	

Kommentar till måluppfyllelse

Ser ni några särskilda händelser, framgångsfaktorer och/eller utmaningar som haft påverkan på insatsen under arbetet 2023 ?, Om ja, hur har ni arbetat och hanterat dessa?

Beskriv kortfattat om och hur ni följt upp inrapporterade avvikelser och om och hur de i så fall påverkat insatsen.

4. Ekonomi och budgetpåverkan

Beskriv om insatsen har följt planerad budget.

Eventuella förändringar utifrån kommande behov som kan påverka insatsen budget 2024?

5. Framåtblick mot 2024

Redogör kortfattat vad som är av betydelse för insatsen att fokusera på/vidareutveckla under verksamhetsåret 2024.

Datum	Styrgruppens ordförande
-------	-------------------------